

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**2364/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1932**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
		1,000		2,97000

Lcto:2362/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1929**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	1,000	4,17000	4,17000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	1,000	22,53000	22,53000
		4,000		76,72000

Lcto:2369/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1926**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto:2413/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1923**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	7,23000	14,46000
		4,000		20,74000

Lcto:2435/2019 **Data:**08/05/2019 **Req:**1985**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
		4,000		100,04000

Lcto:2458/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:**2037**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	1,000	19,00000	19,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	200,000	0,18000	36,00000
		201,000		55,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 2475/2019	Data: 13/05/2019	Req: 2090	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	100,000	0,21000	21,00000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	50,000	0,23000	11,50000
		150,000		32,50000

Lcto: 2610/2019	Data: 15/05/2019	Req: 2107	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: JOSE ANALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		16,000		176,96000

Lcto: 2861/2019	Data: 21/05/2019	Req: 2078	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	60,000	0,37410	22,44600
		140,000		79,71510

Lcto: 2897/2019	Data: 23/05/2019	Req: 2279	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	100,000	0,52000	52,00000
		100,000		52,00000

Lcto: 2990/2019	Data: 24/05/2019	Req: 2322	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	100,000	0,52000	52,00000
		100,000		52,00000

Lcto: 3031/2019	Data: 28/05/2019	Req: 2263	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	200,000	1,40000	280,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	200,000	0,18000	36,00000

405,000 441,05000

Lcto:3332/2019 **Data:**10/06/2019 **Req:**2562 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
1,000				260,00000

Lcto:3408/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2440 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
6,000				16,14000

Lcto:3407/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2439 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	6,000	0,52000	3,12000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	6,000	0,52000	3,12000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	1,000	11,00000	11,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
21,000				78,76518

Lcto:3408/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2440 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	2,000	1,70000	3,40000
4,000				9,34000

Lcto:3449/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2586 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS
Retirada: TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
2,000				340,98248

Lcto:3649/2019 **Data:**19/06/2019 **Req:**2712 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
		12,000		103,32000

Lcto:3695/2019**Data:**25/06/2019**Req:**2733**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038835 - FITA CREPE 12MMX50MM	UN	1,000	1,30000	1,30000
444035675 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MMX36MM	UN	2,000	0,52795	1,05590
444038633 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14 MM	PCTE	1,000	8,92000	8,92000
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	2,000	0,06000	0,12000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	5,000	0,21000	1,05000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	5,000	0,27000	1,35000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	40,000	1,40000	56,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
		72,000		207,99324
Qtde Movimentos: 19	Total Geral:	1.244,000		2.357,30571